第１号様式（第８条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

下記のとおり補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

一金 ５０，０００円也

（マンション交流活性化事業補助金）

令和  年  月  日

                 申請者 湯沢町大字○○

○○マンション管理組合

    理事長 ○○ ○○  印

湯沢町長  田 村 正 幸 様

第２号様式（第８条、第 12条関係）

事 業 計 画 書

（単位：円）

事業名 区分 数量 単価 金額
経費負担区分

備考
町補助金 団体費 その他

交 流 イ

ベント

160,000 50,000 105,000 5,000

事業計画の概要

 ○月○日（○）に管理組合員の親睦を深める為の夏イベント納涼祭を開催す

る。約 50人が参加予定。おにぎり、豚汁、漬物、とうもろこし、飲物、スイカ

割りを用意。○○町内会の皆さんにもチラシを回覧し、ご案内する。

第３号様式（第８条、第 12条関係）

収 支 予 算 書

収入の部

（単位：円）

区分 予算額 決算額
比較

説明
増 減

町補助金 50,000

団体費 105,000

その他 5,000

合 計 160,000

 その他：参加費（内訳 100円×50人）

支出の部

（単位：円）

区分 予算額 決算額
比較

説明
増 減

食材代 93,000

飲物代 19,000

消耗品代 8,500

機械借上代 4,500

人件費等 35,000    補助対象外

合 計 160,000

補助金額の算出方法：

（160,000－35,000円－5,000円）×1/2＝60,000

     （対象外）（参加費）    （1,000円未満切捨）